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Obchodní rejstřík: ALCOMA a.s., Vinšova 11, 106 00 Praha 10
zapsaná Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 18364, IČ 60472405, DIČ CZ60472405

Bankovní spojení: ČSOB, č. účtu 478391223/0300

Specifikace a typy použitých rozhraní v telekomunikační síti společnosti
Alcoma a.s.

Rozhraní datových služeb

Rozhraní Norma Konektor Standard konektoru
E1 G.703/G.704 RJ-45F, krone (LSA) ISO/IEC 8877:1992
E3 G.703/G.704 BNC 75 Ohm ISO/IEC TR 9578:1990

STM-1 G.957
E2000, SC/PC, LC EIA/TIA-604

BNC 75 Ohm ISO/IEC TR 9578:1990
10BASE-T IEEE 802.3 RJ-45F ISO/IEC 8877:1992
100BASE-T IEEE 802.3 RJ-45F ISO/IEC 8877:1992
1000BASE-T IEEE 802.3 RJ-45F ISO/IEC 8877:1992
100BASE-LX IEEE 802.3 E2000, SC/PC, LC EIA/TIA-604
1000BASE-LX IEEE 802.3 E2000, SC/PC, LC EIA/TIA-604
Optická vlákna SM E2000/APC




